
и го покажаа следниот успех:

Ред. бр. Индекс активност тест вк.поени

1 49242 8 76 84 9 девет

2 49340 2 82 84 9 девет

3 48427 5 72 77 8 осум

4 49172 7 64 71 7 седум

5 49255 8 60 68 7 седум

6 48551 0 68 68 7 седум

7 49342 10 58 68 7 седум

8 36945 65 65 6 шест

9 49345 0 64 64 6 шест

10 49308 0 61 61 6 шест

11 49158 6 55 61 6 шест

12 48267 0 60 60 6 шест

13 49168 2 58 60 6 шест

14 49213 1 56 57 5 пет

15 49160 1 55 56 5 пет

16 48940 0 55 55 5 пет

17 48839 0 55 55 5 пет

18 49274 1 47 48 5 пет

19 49062 0 48 48 5 пет

20 49264 0 43 43 5 пет

21 49232 0 43 43 5 пет

22 49065 0 42 42 5 пет

23 49116 0 30 30 5 пет

И  З  В  Е  Ш  Т  А  Ј
Кандидатите наведени во овој извештај полагаа ПИСМЕН испит по предметот
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оценка



24 49206 1 25 26 5 пет

25 49339 1 24 25 5 пет

26 49199 0 23 23 5 пет

27 49180 0 22 22 5 пет

28 48594 0 20 20 5 пет

29 49332 0 16 16 5 пет

30 49193 0 13 13 5 пет

31 49352 0 11 11 5 пет

32 48959 0 6 6 5 пет


